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کوتاه از چند همایش بین المللی در مالزی

ــای اطلاعاتی  ــگاه فناوری  و تکنولوژی ه نمایش
ــن ارتباطی منطقه  ــن پلتفرم های نوی و همچنی
ــهر استانبول  ــیا برای چهاردهمین بار در ش اوراس
ــعه ارتباطی  میزبان مخاطبان و علاقه مندان توس
ــگاه  ــن دوره از نمایش ــوع محوری ای بود. موض
ــهرهای  ــهری« و »ش »تکنولوژی و تحولات ش
ــهرک های هوشمند«  ــمند و زندگی در ش هوش
بود. این نمایشگاه با حضور چهره هایی چون وزیر 
ورزش و جوانان ترکیه و همچنین وزیر مربوط به 
امور اتحادیه اروپا افتتاح گردید. وزیر امور اتحادیه 
اروپا در سخنرانی خود به طور عمده به خطرات و 
آسیب های احتمالی استفاده از تکنولوژی به عنوان 
یک مجرا برای انتقال اطلاعات احتملًا نادرست 
پرداخت. او به لزوم ایجاد یک اجماع جهانی برای 
ــوزه فناوری های دیجیتال  ــارزه با جرم های ح مب
ــه تصویب قوانینی  ــاره نموده و تأکید کرد ک اش
ــور حفاظت از اطلاعات  ــه اروپا به منظ در اتحادی

کنفرانس بین المللی مدیریت: دانشگاه سلطان زینال 
ــش بین المللی مدیریت در  برگزارکننده دومین همای
مالزی بود. این کنفرانس که توسط دانشکده مدیریت 
و حسابداری این دانشگاه و هر دو سال یک بار برگزار 

شخصی افراد الزامی است. 
ــه نیز در  ــر ورزش و جوانان ترکی ــن وزی همچنی
ــخنان خود به توانایی های کشورش بر انطباق  س
و هماهنگی سریع با توسعه تکنولوژی تأکید نموده 
و مهارت و توانایی جوانان ترک در استفاده درست 
ــورد تأکید قرار  ــای فناوری را م ــل از مزای و کام
ــخنان خود هدف  ــن وزیر ترک در ادامه س داد. ای
درازمدت ترکیه را نه تنها تبدیل شدن به کشوری 
ــت فناوری، بلکه یک  مصرف کننده کامل و درس
به عنوان یک »تولیدکننده تکنولوژی« آن هم به 

واسطه نیروهای جوان و خلاق دانست.
او همچنین از شرکت هایی که در نمایشگاه سبیت 
ــده بوند تقاضا کرد که در تولید  ــیا حاضر ش اوراس
رایانه های شخصی ویژه دانشجویان با قیمت های 
ــتری نموده و سود را به عنوان  پایین تلاش بیش
ــود در نظر نگیرند. او اعلام کرد  اولویت اصلی خ
ــال 2013 میلادی پهنای  ــه وزارتخانه او در س ک

می گردد در روزهای 14 و 15 دسامبر سال 2013 )23 
ــدف اصلی این همایش  ــزار گردید. ه و 24 آذر( برگ
ــی، به اشتراک گذاشتن  ترویج ایده های نوین پژوهش
ــی و ارزش گذاری برای  یافته های نوین، خلاقیت زای

باند مناسب و متصل به اینترنت را به طور رایگان 
ــجویی داده  ــار خوابگاه های دولتی دانش در اختی
ــیله 310 هزار دانشجو به طور  ــت تا بدین وس اس
دائم آنلاین و در ارتباط باشند. او همچنین اعلام 
ــلاش می کند تا این ارتباط را در اختیار  کرد که ت
ــه مرتبط با مسائل جوانان در ترکیه  168 مؤسس

قرار دهد. 
ــیا که چهار روز ادامه  ــگاه سبیت اوراس در نمایش
ــر جهان  ــان متنوعی از سراس ــت متخصص داش
ــگاهی سخنرانی های  در کنار بخش  های نمایش
تخصصی ایراد نمودند. از جمله مهم ترین مباحثی 
که در این نشست ها مورد بررسی قرار گرفت اشاره 
به اهمیت رو به افزایش ترکیه در منطقه، گسترش 
ــعه فناوری و  ــط تجارتی جدید در کنار توس رواب
ــتفاده از فناوری های نوین  همچنین چگونگی اس
و توسعه یافته در حل مشکلاتی چون آلودگی هوا، 

حمل و نقل، بهداشت و مسائل زیرساختی بود. 

ــجم بین  ــبکه ای منس ــوآوری و در نهایت ایجاد ش ن
ــگاهی است. دانشگاه سلطان زینال  محیط های دانش
که در زمره دانشگاه های دولتی مالزی نیز قرار دارد به 
پژوهش و آموزش های اسلامی شهره است. همایش 
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